
UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk do Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Krajna nad Notecią” 

Na podstawie art. 84 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609), art. 15 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013(Dz. U. z 2023 r., poz. 1105 ) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XV/95/07  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 2007 r.  w sprawie 

przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Krajna nad 

Notecią”, zmienionej uchwałą Nr IV/22/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk do Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Krajna nad Notecią”, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przedstawicielami reprezentującymi Miasto i Gminę Wyrzysk w Stowarzyszeniu Lokalna 

Grupa Działania „Krajna nad Notecią” będą: 

1) Marcin Piszczek - Burmistrz Wyrzysk; 

2) Tomasz Łykowski – pracownik Urzędu Miejskiego w Wyrzysku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CFD27D-AD78-442A-9712-56D63EE0B8F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  II/7/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2024 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Krajna nad Notecią” 

Zgodnie z § 10 ust. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania „Krajna nad Notecią” osoba prawna- 

jednostka samorządu terytorialnego wyznacza dwóch przedstawicieli z prawem głosu. 

W związku z wyborem w dniu 21 kwietnia 2024 roku i objęciem w dniu 6 maja 2024 r. obowiązków 

Burmistrza Wyrzyska przez Pana Marcina Piszczek, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe 

i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CFD27D-AD78-442A-9712-56D63EE0B8F4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/7/2024 
Data dokumentu 2024-05-24 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk 

do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Krajna nad Notecią” 
Identyfikator dokumentu 35CFD27D-AD78-442A-9712-56D63EE0B8F4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1475446702 
Numer seryjny 20E3F7331018CB2F4D6F017530687B2DB9B42D63 
Osoba podpisująca Piotr Jan Kuna 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2024 09:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CFD27D-AD78-442A-9712-56D63EE0B8F4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-24T07:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




